
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

1 

 

Název a specifikace dodávaného zařízení - hardware pro virtuální učebnu 

Tablet PC 

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může 

být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepších parametrů. Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že 

pokud se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, jedná se pouze o příkladný popis 

řemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

Konfigurace Požadované hodnoty 

Splňuje 
nabízené plnění 

požadavek? 
(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota) 

Název výrobce   [vyplní dodavatel] 

Název výrobku   [vyplní dodavatel] 

Cena za 1 ks   [vyplní dodavatel] 

Počet 60 ks [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Procesor 

Procesor odpovídající hodnocení dle testu 
cpubenchmark.net Average CPU Mark minimálně 
4652 bodů 
Představitelem odpovídající technické úrovně je 
např. Intel Core i5-7200U Kaby Lake – zadavatel 
výslovně umožňuje nabídnout jiné rovnocenné 
řešení 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

RAM min. 8.0 GB  [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

HDD min. 120 GB SSD  [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Grafika integrovaná grafická karta [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Kamera 
integrovaná kamera s horizontálním rozlišením 
minimálně 1280px a vertikálním 720px 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Displej  min. 12" dotykový antireflexní displej  [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Grafický výstup HDMI v 1.3 a vyšší [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

2 

 

Konfigurace Požadované hodnoty 

Splňuje 
nabízené plnění 

požadavek? 
(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota) 

Síťová karta 
Integrovaná, min. 10/100Mbit/1Gbps, podpora WOL 
a PXE 2.1 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Zvuková karta integrovaná s interním reproduktorem [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Rozhraní  

minimálně: 
- 1x USB 2.0 a vyšší 
- 1x HDMI v1.3 a vyšší 
- Bluetooth  
- WiFi 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Klávesnice USB CZ/SK layout, podsvícená [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Baterie min. 2článková (min. 30 Wh)  [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Operační systém 

64bitový operační systém nativně umožňující běh 
aplikací platformy Windows. 
Tento parametr je požadován z důvodu zachování 
kompatibility se stávajícími zařízeními a SW 
v dispozici škol 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Příslušenství 
- obal na tablet PC 
- nabíječka 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Další požadavky 

- zařízení musí podporovat volně přístupný protokol 
Miracast 
- zařízení musí být kompatibilní se Smart TV a 
pomocí protokolu Miracast být schopno vizualizovat 
zcela nezávisle na školní infrastruktuře (internetu) 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Záruka min. 24 měsíců [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Způsob provádění 
záručního servisu 

U zákazníka. Zákazník nahlásí poruchu 
prostřednictvím telefonní linky nebo emailem. 
Termín vyřešení závady NBD. 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Nabídková cena Zahrnuje náklady na pořízení a dopravu. [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

3 

 

Konfigurace Požadované hodnoty 

Splňuje 
nabízené plnění 

požadavek? 
(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota) 

Zásah odborným 
personálem zákazníka  

Možnost zásahu do HW konfigurace zařízení 
odborným personálem zákazníka bez vlivu na 
záruku. 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Název a specifikace dodávaného zařízení - hardware pro virtuální učebnu 
Smart TV 

Konfigurace Požadované hodnoty 

Splňuje 
nabízené plnění 

požadavek? 
(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota) 

Název výrobce   [vyplní dodavatel] 

Název výrobku   [vyplní dodavatel] 

Cena za 1 ks   [vyplní dodavatel] 

Počet 60 ks [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Uhlopříčka 
65“ (jedná se o přesně stanovený parametr ve 
vazbě na nutnost instalace do tabulového systému) 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Rozlišení 3840 x 2160 px, Ultra HD 4K [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Podsvícení LED [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Index zpracování obrazu 100 CMR [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Obnovovací frekvence 
panelu 

min. 50 Hz [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Dynamický rozsah HDR [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

4 

 

Konfigurace Požadované hodnoty 

Splňuje 
nabízené plnění 

požadavek? 
(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota) 

Vstupy/výstupy 

minimálně: 
- USB  
- HDMI 
- WiFi 
- LAN 
- CI / CI+ slot 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Rozměry 
- hloubka bez podstavce max. 10 cm 
- šířka max. 155 cm 
- výška max. 100 cm 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Příslušenství 
- ovladač 
- držák televize na zeď o max. hloubce 3 cm 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Další požadavky 

- zařízení musí podporovat volně přístupný protokol 
Miracast 
- zařízení musí být kompatibilní s tabletem PC a 
pomocí protokolu Miracast být schopno vizualizovat 
zcela nezávisle na školní infrastruktuře (internetu) 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Záruka min. 24 měsíců [vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Způsob provádění 
záručního servisu 

U zákazníka. Zákazník nahlásí poruchu 
prostřednictvím telefonní linky nebo emailem.  
Termín vyřešení závady následující pracovní den. 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

Nabídková cena 

Zahrnuje náklady na pořízení, dopravu a montáž 
v cca 40 školách v Královéhradeckém kraji. Školy 
se nacházejí na celém území Královéhradeckého 
kraje. Konkrétní seznam míst montáže bude 
stanoven při podpisu smlouvy. 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

5 

 

Konfigurace Požadované hodnoty 

Splňuje 
nabízené plnění 

požadavek? 
(ANO/NE) 

Poznámka dodavatele 
(konkrétní specifikace/hodnota) 

Dodání, doprava 
a montáž 

Termín dodání - první montáž proběhne nejpozději 
3 týdny po podpisu smlouvy, dokončení montáží 
nejpozději 3 měsíce po podpisu smlouvy. 
Harmonogram prací bude stanoven objednatelem 
minimálně 5 pracovních dní předem v návaznosti 
na montáž tabulového systému, který bude novým 
vybavením v učebně.  

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

 
 


		2018-05-15T15:26:13+0200
	Mgr. Jan Baše




